
令和２年４月３０日  

 

 保 護 者 様 

 

                         安達高等学校長 

 

臨時休業の延長について（お知らせ） 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありが

とうございます。 

 さて、報道されましたとおり、５月７日以降も臨時休業となりますのでお知ら

せいたします。 

なお、学校再開につきましては、県知事による学校休業要請が解除された後、

県教委の指示により進めることになります。学校再開日が確定次第、本校ホーム

ページ及び３９メールにてお知らせいたしますので、ご了承のほど何卒よろしく

お願い申し上げます。また、登校日（全校一斉あるいは学年単位）を設ける場合

につきましてもあらかじめお知らせいたします。 

 休校や部活動の大会中止等により、お子様が思い描いていたような活動ができ

ず、不安な気持ちや無念さを抱えながら生活していることは承知しております。

学校再開後は、全職員一丸となって高校生活の充実に向けて取り組んでまいりま

すので、もうしばらくの間、ご家庭において生活リズムを崩すことなく自主的な

活動を進めるようご指導をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 教頭 小杉 誠  電話０２４３－２２－００１６）  


